

**(Il Tempo - F.Biafora) W Trigorii wyłączono alarm Covid-19 i wreszcie rozpoczęły się przygotowania do nowego sezonu. Wczoraj rano gracze kadry i sztab techniczny poddali się testom, po tym przeprowadzonych w czwartek i wynik był bardziej niż zadowalający: wszystkie testy okazały się negatywne.**

Wewnątrz Romy było trochę strachu po czterech pozytywnych przypadkach z ostatnich dni, ale na szczęście wszystko poszło gładko i Fonseca mógł poprowadzić swój pierwszy trening sezonu 2020/2021. W centrum sportowym byli obecni wszyscy gracze, za wyjątkiem zakażonych i Pastore, który przechodzi rehabilitację biodra w Hiszpanii (Pedro przechodził fizykoterapię w Trigorii). Regularnie z grupą ćwiczył Kolarov, zaangażowany w negocjacje transferowe: aby zamknąć transakcję z Interem nie brakuje dużo, ale potrzeba jeszcze kilku dni by znaleźć definitywne porozumienie, z podpisami, które przyjdą gdy Serb wróci ze zgrupowania drużyny narodowej.

Będzie potrzeba nieco więcej czasu aby z kolei rozwiązać operację, która dotyczy Romy, Napoli i Juventusu. Aurelio De Laurentiis jest dosyć zdenerwowany kontaktem telefonicznym, do którego doszło między Pirlo i Milikiem. Nowy trener Juventusu rozmawiał też osobiście z Dzeko i Suarezem i wpływa na wysoką wycenę Polaka, którego brak sprzedaży zablokowałby wszystko. Prezydent Napoli będzie rozmawiał w najbliższych godzinach Pantakiem, z agentem byłego napastnika Ajaxu, który mógłby zmusić go do obniżenia żądań, w tej chwili ustalonych dla Romy na 20 mln euro plus karty Undera i Riccardiego. Fienga nie jest minimalnie zainteresowany zadowoleniem drugiej strony i to pośrednicy transferowi będą musieli rozwiązać sytuację patową, również dlatego, że Under ma już porozumienie z ekipą Azzurricchi, a agenci Riccardiego zaprzeczyli zdecydowanie hipotezom odrzucenia przez gracza transferu do Kampanii.

W oczekiwaniu pozostaje też Dzeko, z którym Juventus osiągnął porozumienie co do 7,5 mln euro netto przez najbliższe dwa sezony. Na razie każdy z trzech klubów stara się ugrać jak najwięcej na każdym graczu i będzie tym samym potrzebny wysiłek ze strony wszystkich, dopóki transakcja nie dojdzie do skutku. Zdobywać doświadczenie idzie młody napastnik D'Orazio. De Sanctis umieścił go na wypożyczeniu w Feralpisalo (Serie C).

Autor: abruzzo